Z Rady C. K. Sądów Szlacheckich.

Lwów dnia 30. Grudnia 1839.

### (188) E d i c t u m. (3)

Nro. 39150. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnac. Sophiae de Com. Branickie Com. Potocka matri ac tutrici minorennis Adami Com. Potocki de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Theclae de Com. Stadnickie Com. Stadnicka sub praes. 17. Decembris 1839 ad Nrum. 39150 puncto extabulationis Summae 6000 flp. super bonis Labowa libr. dom. 20 pag. 151 n. 3 on. et pag. 28 n. 70 on. intabulatae, contra eandem tum alios huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus hic Judicii ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wileczyński cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic C. R. Fori in termino pro die 23. Martii 1840 hora 10. mat. comparendum et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Decembris 1839.

### (190) E d i c t u m. (3)

Nro. 39504. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnac. Sophiae de Com. Branickie Com. Potocka matri ac tutrici minorennis

nis Adami Com. Potocki de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 20. Decembris 1839 ad Nrum. 39504 ex parte Dnae. Theclae de Com. Stadnickie Com. Stadnicka, puncto extabulationis Summae 6000 spol. lib. dom. 20 p. 152 n. 22 oner. pro re olim Isabellae Principis Lubomirska super bonis Labowa intabulatae, contra eandem tum alios huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatae hic R. Fori ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilezyński cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori in termino pro die 17. Martii 1840 hora 10. matutina praefixo computandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.